Elenco dei residui riaccertati - Accertamenti

Elenco dei filtri utilizzati

- RESIDUI APERTI AL 31 DICEMBRE

- TIPOLOGIA RESIDUI: TUTTI

- RESIDUI GENERATI DA COMPETENZA

COMUNE DI BELLIZZI

RESPONSABILE PROC. : NESSUNO

Codice
Accert.

28187 (A)

28213 (A)

27916 (A)

28188 (A)

28189 (A)

28190 (A)

28191 (A)

Descrizione Accertamento

accertamento imu

accertamenti emessi 2022

tari 2022

accertamento tari

decreto trasferimento prefettura referendum

trasferimenti erariali

avalanche da incassare al rendiconto

Utente: BASSI Gianfranco, Data di stampa: 21/03/2023

Capitolo
Responsabile

10101.06.1000001000
Resp. AREA ENTRATE E
DELLE RISORSE

10101.08.0000037001
Resp. AREA ENTRATE E
DELLE RISORSE

10101.60.0000000001
Resp. AREA ENTRATE E
DELLE RISORSE

10101.60.0000000001
Resp. AREA ENTRATE E
DELLE RISORSE

20101.01.0000000076
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

20101.01.0000076000
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

20101.01.0000181005
Resp. AREA P.I. - POLITICHE
SOCIALI E CULTURALI

Anno
Comp.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Comp.da Pluri al
01/01/2022
A)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Variazioni
Positive e nuovi Negative
accertamenti (B2)
354.494,13 0,00
2.400.000,00 0,00
2.409.640,00 0,00
156.413,00 0,00
5.463,05 0,00
35.628,42 0,00
85.740,96 0,00

Variazioni di cui: Riduzioni

Ordinamento
- Anno di competenza
- Capitolo

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

di cui: saldo Incassato
reimputazioni (C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1.229.593,08

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Residuo al
31/12/2022
(E)=A+B1-B2-C

354.494,13

2.400.000,00

1.180.046,92

156.413,00

5.463,05

35.628,42

85.740,96
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COMUNE DI BELLIZZI

RESPONSABILE PROC. : NESSUNO (continua)

Codice Descrizione Accertamento
Accert.

28193 (A) libri scolastici

28194 (A) eliminazione barriere architettoniche

28195 (A)  contributo mutui regione

28196 (A) contributo strabilandia

28204 (A) prelevamento da conto corrente 13743844 al 31/12/2022

28155 (A)  cie

28025 (A) diritti di istruttoria e segreteria sistemazione provvisori entrate

28206 (A) prelevamento da conto 13743844 al 31.12.2022

28205 (A) prelevamento da conto corrente 13743844 al 31.12.2022

28018 (A) rimborso spese di notifica sistemazione provvisori entrata

27750 (A) PRELEVAMENTO DA CONTO CORRENTE 13743844 - MENSA

Utente: BASSI Gianfranco, Data di stampa: 21/03/2023

Capitolo
Responsabile

20101.02.0000130000
Resp. AREA P.I. - POLITICHE
SOCIALI E CULTURALI

20101.02.0000201000
Resp. AREA P.I. - POLITICHE
SOCIALI E CULTURALI

20101.02.0000399000

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

20101.02.0001048003
Resp. AREA P.I. - POLITICHE
SOCIALI E CULTURALI

30100.02.0000260000
Resp. AREA AFFARI
GENERALI

30100.02.0000261000
Resp. AREA AFFARI
GENERALI

30100.02.0000263000

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

30100.02.0000263000

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

30100.02.0000264000
Resp. AREA DELLA POLIZIA
LOCALE

30100.02.0000274000
Resp. AREA DELLA POLIZIA
LOCALE

30100.02.0000286000
Resp. AREA P.I. - POLITICHE
SOCIALI E CULTURALI

Anno
Comp.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Comp.da Pluri al
01/01/2022

(A

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Variazioni
Positive e nuovi
accertamenti

652,92

10.269,90

180.337,21

11.874,00

245,00

1.537,00

423,00

4.130,00

205,00

131,72

4.402,60

Variazioni di cui: Riduzioni

Negative
(B2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Incassato
©

0,00

0,00

0,00

4.964,10

0,00

88,00

373,00

0,00

0,00

100,53

4.087,60

Residuo al
31/12/2022
(E)=A+B1-B2-C

652,92

10.269,90

180.337,21

6.909,90

245,00

1.449,00

50,00

4.130,00

205,00

31,19

315,00
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COMUNE DI BELLIZZI

RESPONSABILE PROC. : NESSUNO (continua)

Codice
Accert.

28208 (A)

28238 (A)

28006 (A)

28049 (A)

27795 (A)

28207 (A)

28026 (A)

28180 (A)

28042 (A)

28082 (A)

28209 (A)

Descrizione Accertamento

prelevamento da conto 13743844

proventi da ruoli violazione codice della strada 2022

entrate impianti sportivi sistemazione provvisori

impianti fotovoltaici sistemazione provvisori entrata

PRELEVAMENTI DA CONTO CORRENTE 13743844 - CUP

prelevamento da conto postale al 31.12.2022

diritti di istruttoria pratiche UTC sistemazione provvisori entrate

diritti istruttoria

PROVENTI DERIVANTI DA FITTI REALI DI FABBRICATI
SISTEMAZIONE PROVVISORI

PRELEVAMENTO DA CONTO POSTALE 13743844

prelevamento da conto corrente 13743844

Utente: BASSI Gianfranco, Data di stampa: 21/03/2023

Capitolo Anno Comp.da Pluri al

Responsabile Comp. 01/01/2022
(A)

30100.02.0000286000 2022 0,00

Resp. AREA P.I. - POLITICHE

SOCIALI E CULTURALI

30100.02.0000350000 2022 0,00

Resp. AREA DELLA POLIZIA

LOCALE

30100.02.0000397000 2022 0,00

Resp. AREA P.I. - POLITICHE
SOCIALI E CULTURALI

30100.02.0000814003 2022 0,00
Resp. AREA TECNICA -

IGIENE E SERV. AL

TERRITORIO

30100.03.0000005000 2022 0,00
Resp. AREA ENTRATE E
DELLE RISORSE

30100.03.0000005000 2022 0,00
Resp. AREA ENTRATE E
DELLE RISORSE

30100.03.0000263001 2022 0,00
Resp. AREA TECNICA -

SVILUPPO AL TERRITORIO

INNOVAZIONE E SPORTELLO

ALLE IMPRESE

30100.03.0000263001 2022 0,00
Resp. AREA TECNICA -

SVILUPPO AL TERRITORIO

INNOVAZIONE E SPORTELLO

ALLE IMPRESE

30100.03.0000382000 2022 0,00
Resp. AREA TECNICA -

IGIENE E SERV. AL

TERRITORIO

30100.03.0000383000 2022 0,00
Resp. AREA TECNICA -

IGIENE E SERV. AL

TERRITORIO

30200.03.0000344002 2022 0,00
Resp. AREA DELLA POLIZIA
LOCALE

Variazioni
Positive e nuovi Negative
accertamenti (B2)
27.958,12 0,00
179.916,00 0,00
11.234,50 0,00
12.627,47 0,00
4.357,00 0,00
16.542,10 0,00
530,00 0,00
3.600,00 0,00
3.200,00 0,00
882,00 0,00
8.800,00 0,00

Variazioni di cui: Riduzioni

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Incassato Residuo al
(©) 31/12/2022
(E)=A+B1-B2-C
0,00 27.958,12
0,00 179.916,00
5.343,00 5.891,50
10.362,67 2.264,80
434,00 3.923,00
0,00 16.542,10
430,00 100,00
0,00 3.600,00
2.400,00 800,00
468,00 414,00
0,00 8.800,00
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COMUNE DI BELLIZZI

RESPONSABILE PROC. : NESSUNO (continua)

Codice
Accert.

28197 (A)

28239 (A)

28198 (A)

28186 (A)

27934 (A)

28101 (A)

28260 (A)

28240 (A)

28102 (A)

28011 (A)

Descrizione Accertamento

somme da ricevere comune di capaccio

compensazione asis al 2022

prelevamento conto corrent

nota area cuc gare 2022

Capitolo
Responsabile

30500.02.0000463000
Resp. AREA AFFARI
GENERALI

30500.02.1000002000
Resp. AREA TECNICA -
IGIENE E SERV. AL
TERRITORIO

30500.99.0000005002
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

30500.99.0000015001
Resp. AREA C.U.C. - SELE
PICENTINI

CONTRIBUTO D. A E RIMBORSO SOESE ENERGIA ELETTRICA 30500.99.0000455000

PROT. 5059 DEL 25/03 - PERIODO AGOSTO 19

CONTRIB. INVEST OPERE PUBBL ART 1 CO 29 L.160 DEL
2019-ELENC2022

collettori fognari

accertamento mangiaplastica

DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE PNRR ASILO NIDO

sistemazione provvisori oneri di urbanizzazione

Utente: BASSI Gianfranco, Data di stampa: 21/03/2023

Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

40200.01.0005900001

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

40200.01.0020210030

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

40200.01.0020227012
Resp. AREA TECNICA -
IGIENE E SERV. AL
TERRITORIO

40200.01.0020227014

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

40200.03.0000600002

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

Anno
Comp.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Comp.da Pluri al
01/01/2022

(A)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Variazioni
Positive e nuovi
accertamenti

19.726,91

93.041,61

947,19

240.490,38

660,00

120.694,94

73.944,12

18.140,00

790.830,00

23.799,18

Variazioni di cui: Riduzioni

Negative
(B2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Incassato
©

0,00

0,00

905,19

0,00

0,00

44.698,32

0,00

0,00

79.083,00

22.974,18

Residuo al
31/12/2022
(E)=A+B1-B2-C

19.726,91

93.041,61

42,00

240.490,38

660,00

75.996,62

73.944,12

18.140,00

711.747,00

825,00
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COMUNE DI BELLIZZI

RESPONSABILE PROC. : NESSUNO (continua)

Codice
Accert.

28046 (A)

28185 (A)

28083 (A)

28147 (A)

28235 (A)

28231 (A)

28176 (A)

28237 (A)

28236 (A)

28066 (A)

Descrizione Accertamento

CESSIONE DIRITTO DI SUPERFICE

deterna 1007/2022 asta pubblica alienazione immobili inseriti nel
piano delle alienazioni

PRELEVAMENTO DA CONTO POSTALE 13743844

oneri di urbanizzazione

ACCERTAMENTO AL 31.122022

accertamento

RATE MEF E CDP PAGATI DOPPIAMENTE -

REGOLARIZZAZIONE

ACCERTAMENTO AL 31.12.2022

ACCERTAMENTO AL 31.12.2022

ACCONTO RIMBORSO ELEZIONI POLITICHE 25 SETTEMBRE
2022

Capitolo
Responsabile

40400.01.1000002003
Resp. AREA TECNICA -
IGIENE E SERV. AL
TERRITORIO

40400.01.1000002004
Resp. AREA TECNICA -
IGIENE E SERV. AL
TERRITORIO

40400.03.0000970002

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

40500.01.0000600000

Resp. AREA TECNICA -
SVILUPPO AL TERRITORIO
INNOVAZIONE E SPORTELLO
ALLE IMPRESE

90100.02.0001676000
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

90100.02.0001678000
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

90100.99.1000005008
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

90200.01.0001706000
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

90200.05.0001685000
Resp. AREA SERVIZI
FINANZIARI

90200.99.0001682000
Resp. AREA AFFARI
GENERALI

Anno
Comp.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

TOTALI RESPONSABILE PROC. : NESSUNO

Utente: BASSI Gianfranco, Data di stampa: 21/03/2023

TOTALI GENERALI

Comp.da Pluri al
01/01/2022

(A

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Variazioni
Positive e nuovi Negative
accertamenti (B2)
5.161,30 0,00
337.552,20 0,00
32.137,63 0,00
19.117,88 0,00
23.756,50 0,00
296,92 0,00
169.811,89 0,00
681,99 0,00
447.691,31 0,00
37.220,33 0,00
8.386.937,38 0,00
8.386.937,38 0,00

Variazioni di cui: Riduzioni

0,00

0,00

Elenco residui attivi e passivi (allegato M)

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Incassato
©

3.024,37

0,00

7.672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.471,18

1.443.472,22

1.443.472,22

Residuo al
31/12/2022
(E)=A+B1-B2-C

2.136,93

337.552,20

24.465,63

19.117,88

23.756,50

296,92

169.811,89

681,99

447.691,31

10.749,15

6.943.465,16

6.943.465,16

Pagina 5 di5



